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746,896,264,506

 1 PROGRAMA CENTRAL
746,896,264,506

 001 PROGRAMA CENTRAL 746,896,264,506

  03

  03

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

163,905,962,301

543,292,420,950

 100

 200

 300

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

154,559,391,812

2,346,570,489

7,000,000,000

474,025,393,507

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 260

 290

 340

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

80,254,467,709

637,000,000

65,508,430,416

3,585,911,615

4,573,582,072

1,229,556,219

972,014,270

145,000,000

7,000,000,000

395,449,157,909

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 746,896,264,506

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD
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TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

Capacitación Del Personal Del Estado

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Repuestos Y Accesorios Menores

Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación

72,775,436,076
1,305,611,040
6,173,420,593

637,000,000

1,545,000,000
35,520,000,000
28,443,430,416

3,107,753,428
478,158,187

4,573,582,072

1,000,000,000
129,556,219
100,000,000

972,014,270

145,000,000

4,000,000,000
3,000,000,000

4,908,858,276
210,180,248,688

3,885,280,620
6,785,059,620

16,878,252,060
5,446,238,772

11,770,413,276
6,520,112,136
5,577,998,112
8,595,304,728
6,270,168,756
5,159,813,268

22,885,224,156
5,578,726,728

24,144,792,720
348,000,000

1,740,000,000
261,000,000
522,000,000

1,059,000,000
304,500,000
841,500,000
348,000,000
537,000,000
711,000,000
391,500,000
348,000,000

11,074,500,000
348,000,000

1,609,500,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:
Fecha: 14/11/24

09:38:29

LEY Nº

  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99

  99

  99
  99

  12
  99
   9
   8
   7
   6
   5
   4
   3
   2
   1

  13
  14
  16
  11
  12
  11
   9
   8
   7
   6
   5
   4
   3
   2
   1

  13
  99
  16
  14

EJERCICIO FISCAL 2025

Actividad:

Actividad: Actividades Misionales

Actividades Administrativas



13 - 03 MINISTERIO PÚBLICO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03 MINISTERIO PUBLICO 543,292,420,950

 200 SERVICIOS NO PERSONALES 40,926,809,687

 120
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 140

 210

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

849,400,000

60,473,794,160

17,253,041,438

5,548,638,417
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Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Jornales
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Jornales
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Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Energía Electrica
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Energía Electrica
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Energía Electrica
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Energía Electrica
Energía Electrica
Energía Electrica
Energía Electrica
Energía Electrica

555,139,063
775,525,394

18,437,895,724
493,893,894

2,041,227,013
458,984,439
438,071,523

2,157,066,060
345,523,385
509,583,176
572,342,678

1,050,992,773
479,228,231

1,494,771,005
608,921,635

540,000,000
309,400,000

2,246,594,160
16,224,000,000
36,600,000,000

2,200,000,000
3,203,200,000

463,780,170
36,378,017
72,756,034

109,134,051
36,378,017

8,684,033,995
291,024,136

78,819,037
72,756,034
72,756,034
72,756,034
72,756,034

254,646,119
36,378,017
36,378,017

545,670,255
291,024,136

6,025,617,301

496,131,681
63,000,000

135,000,000
90,000,000
63,000,000

135,000,000
72,000,000
90,000,000

135,000,000
52,850,068
63,000,000

315,000,000
40,500,000
36,000,000

126,000,000
65,649,998
21,000,000
42,000,000
21,850,002
21,000,000
45,000,000
30,000,000
45,000,000

2,103,868,319
12,000,000
13,500,000

105,000,000
21,000,000
45,000,000
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  03 MINISTERIO PUBLICO 543,292,420,950

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG
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 02 INVESTIGACIÓN DE HECHOS PUNIBLES DE ACCIÓN PENAL PÚBLICA
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30,000,000
24,000,000
18,000,000
16,512,322

6,300,000
10,800,000
10,800,000

450,000
8,100,000
1,800,000
1,800,000

450,000
7,200,000

15,443,781
450,000

4,500,000
7,200,000
4,840,000
6,000,000
1,560,000
2,100,000
3,600,000
3,600,000

150,000
2,700,000
2,400,000
1,500,000

150,000
2,400,000

150,000
600,000
600,000

138,487,678
3,150,000

121,550,650
27,000,000

3,150,000
6,300,000
6,300,000
1,944,998
4,050,000
3,600,000
4,050,000
5,400,000
3,150,000
2,700,000
2,250,000
3,414,998

27,034,568
900,000

1,050,000
9,000,000
1,050,000
2,100,000
2,100,000

655,002
1,350,000
1,200,000
1,350,000
1,800,000
1,050,000

750,000
396,449,350

1,135,002
900,000
900,000

1,800,000
630,000

6,300,000
1,530,000

25,149,998
6,300,000

900,000
630,000
630,000
450,000
900,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03 MINISTERIO PUBLICO 543,292,420,950

 300 BIENES DE CONSUMO E INSUMOS 12,478,191,525

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

3,587,332,377

2,613,381,588

26,847,389,759

2,280,067,546

50,000,000

154,726,621

3,595,273,379

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02 INVESTIGACIÓN DE HECHOS PUNIBLES DE ACCIÓN PENAL PÚBLICA
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Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales
Correos Y Otros Servicios Postales

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros
Primas Y Gastos De Seguros
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

300,000
300,000
600,000
210,000

2,100,000
510,000
300,000

2,100,000
300,000
210,000
210,000

8,350,002
150,000

120,000,000
57,000,000
24,200,000
10,800,000
70,800,000
75,000,000
21,790,000
21,283,000

114,000,000
21,600,000

2,814,539,377
41,400,000
57,800,000
20,800,000
42,320,000
47,000,000
27,000,000

1,000,000,000
113,381,588
462,585,122
537,414,878
500,000,000

174,300,000
205,779,000
184,140,000

18,150,000
279,004,839
255,510,000

8,985,656,405
536,170,800
198,247,500
370,070,000
376,400,000

33,705,000
727,949,100
126,677,419

60,000,000
114,000,000
361,016,129

13,452,420,767
344,792,800

43,400,000

511,574,013
988,425,987
212,081,816
567,985,730

50,000,000

154,726,621

500,000,000
1,016,717,839
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13 - 03 MINISTERIO PÚBLICO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03

  03

  03

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

MINISTERIO PUBLICO

543,292,420,950

27,875,519,663

11,822,361,592

 500

 900

 100

 200

 300

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

13,150,000,000

2,712,026,231

26,545,519,663

330,000,000

1,000,000,000

11,807,361,592

15,000,000

 360

 390

 520

 910

 970

 110

 140

 230

 350

 110

 140

 230

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

GASTOS RESERVADOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

7,902,109,940

826,081,585

13,150,000,000

232,880,000

2,479,146,231

25,615,203,289

930,316,374

330,000,000

1,000,000,000

11,734,605,558

72,756,034

15,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

 04

INVESTIGACIÓN DE HECHOS PUNIBLES DE ACCIÓN PENAL PÚBLICA

INVESTIGACIÓN FORENSE Y CRIMINALISTICA

PROTECCIÓN DE LAS GARANTIAS PROCESALES

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 343
 346

 361
 361

 392
 399

 522
 522

 910

 970

 111
 113
 114

 144
 145

 232

 351
 358
 358
 359
 359

 111
 113
 114

 144

 232

 30
 30

 10
 30

 30
 30

 10
 30

 30

 10

 10
 10
 10

 10
 10

 30

 10
 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10

 10

 30

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Gastos Reservados

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Compuestos Químicos
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales

Viáticos Y Movilidad

1,078,555,540
1,000,000,000

4,422,109,940
3,480,000,000

700,000,000
126,081,585

10,000,000,000
3,150,000,000

232,880,000

2,479,146,231

23,514,303,036
130,500,000

1,970,400,253

400,158,187
530,158,187

330,000,000

100,000,000
100,000,000
200,000,000
200,000,000
400,000,000

9,903,443,592
928,500,000
902,661,966

72,756,034

15,000,000
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